

77.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	530,640	0,08	42,45
78.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	4,650	7,60	35,34
79.	2875274123510	Dop din fonta	buc	34,800	2,20	76,56
Total materiale de construcții						49 312,9

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,600	22,00	13,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,400	8,00	3,20
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	6,687	12,00	80,24
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,400	22,00	74,80
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,650	44,00	72,60
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,500	22,00	33,00
Total utilaje de construcții						277,0

Total	lei	81 629,9
TVA	20,00 %	16 325,9

Total deviz:

97 955,9

Intocmit

Verificat

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DITS a Primariei mun.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia capitalea ale acoperisilor lit.A;
lit.A4; lit.A5; lit.A8 a cladirii Liceului Teoretic
"Stefan cel Mare si Sfint"

Investitor
DITS a Primariei mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №2-1-5

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. sa
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de constructie						
1.1. Capitolul 1.1. Система П1						
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка противодождявая PZ 40-20)	buc			425,8
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200	Решетка противодождявая PZ 40-20	buc	1,0000	395,16	395,160
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка приточно-вытяжная с клапаном Eilat 400*200)	buc			28,8
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306211	Решетка приточно-вытяжная с клапаном 400*200	buc	1,0000	253,57	253,570
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
3	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,55 mm grosime avind perimetrul: din 1200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero)se exclud (Воздуховод из оцинкованной стали 0,55мм 400*200 - 20ml (включая аксессуары))	m2			178,8
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	57,66	76,688
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксессуары)	m2	1,0000	79,42	79,420
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,08	0,880
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,08	0,880
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	0,12	1,320
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	15,60	18,720
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	12,00	0,768
4	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция для воздуховодов из минеральной ваты, толщиной 50 мм Isover Rio Alu)	m2			62,8
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	57,66	26,985
	2682162611305	Изоляция для воздуховодов из мин.ваты т50мм Isover Rio Alu	m2	1,0180	34,16	34,775
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	17,00	0,153
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	17,00	0,697
1.2. Capitolul 1.2. Система B1						
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка противодождявая PZ 40-20)	buc			425,8
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200	Решетка противодождявая PZ 40-20	buc	1,0000	395,16	395,160
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка приточно-вытяжная с клапаном Eilat 400*200)	buc			28,8
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306211	Решетка приточно-вытяжная с клапаном 400*200	buc	1,0000	253,57	253,570
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
7	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina	m2			17,8

		la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind perimetrul: din 1200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero)se exclud (Воздуховод из оцинкованной стали 0,55мм 400*200 - 20ml (включая аксесуары))				7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	57,66	76,688
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,214
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,08	0,889
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,12	1,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	0,12	1,333
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	15,60	18,907
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	12,00	0,768
8	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция для воздуховодов из минеральной ваты, толщиной 50 мм Isover Rio Alu)	m2			2
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	57,66	26,985
	2682162611305	Изоляция для воздуховодов из мин.ваты т50мм Isover Rio Alu	m2	1,0180	34,16	34,775
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	17,00	0,153
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	17,00	0,697
		1.3. Capitolul 1.3. Система П2				
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка противодождевая Alu 160)	buc			4
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306201	Решетка протоводождевая Alu 160	buc	1,0000	395,16	395,16
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка приточно-вытяжная с клапаном Eilat 200*150)	buc			1
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306212	Решетка приточно-вытяжная с клапаном 200*150	buc	1,0000	148,99	148,99
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
11	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero)se exclud(Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D125 - 2ml (включая аксесуары))	m2			1
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,73
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,75
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,643
12	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero)se exclud(Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D125 - 2ml (включая аксесуары))	m2			1
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,71
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,75
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,641
13	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция для воздуховодов из минеральной ваты, толщиной 50 мм Isover Rio Alu)	m2			1
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	57,66	26,98
	2682162611305	Изоляция для воздуховодов из мин.ваты т50мм Isover Rio Alu	m2	1,0180	34,16	34,77
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	17,00	0,153
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	17,00	0,697
		1.4. Capitolul 1.4. Система В3				

14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка противобожедая Alu 160)	buc			425,80
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306201	Решетка протовожедая Alu 160	buc	1,0000	395,16	395,160
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка приточно-вытяжная с клапаном Eilat 200*150)	buc			179,60
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306212	Решетка приточно-вытяжная с клапаном 200*150	buc	1,0000	148,99	148,990
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
16	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se exclud (Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D125 - 2ml (включая аксесуары))	m2			158,80
						57,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,733
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,224
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,758
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,643
17	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se exclud (Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D160 - 15ml (включая аксесуары))	m2			158,70
						57,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,721
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,209
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,755
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,640
18	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция для воздуховодов из минеральной ваты, толщиной 50 мм Isover Rio Alu)	m2			62,60
						26,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	57,66	26,985
	2682162611305	Изоляция для воздуховодов из мин.ваты т50мм Isover Rio Alu	m2	1,0180	34,16	34,775
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	17,00	0,153
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	17,00	0,697
		1.5. Capitolul 1.5. Система B2				
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка противобожедая Alu 160)	buc			425,80
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306201	Решетка протовожедая Alu 160	buc	1,0000	395,16	395,160
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка приточно-вытяжная с клапаном Eilat 150*100)	buc			140,00
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306213	Решетка приточно-вытяжная с клапаном 150*100	buc	1,0000	110,31	110,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
21	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se exclud (Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D100 - 4ml (включая аксесуары))	m2			158,80
						57,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,706
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксесуары)	m2	1,0000	79,42	80,240

	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,761
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,638
22	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,55 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 800 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se exclud (Воздуховодов из оцинкованной стали 0,55мм D160 - 4ml (включая аксессуары))	m2			158,76 57,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	57,66	57,717
	2626147370009	Воздуховод из оц.стали 0,55мм (включая аксессуары)	m2	1,0000	79,42	80,210
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,06	0,667
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,10	1,111
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	15,60	15,755
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	12,00	2,639
23	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция для воздуховодов из минеральной ваты, толщиной 50 мм Isover Rio Alu)	m2			62,61 26,98
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	57,66	26,985
	2682162611305	Изоляция для воздуховодов из мин.ваты т50мм Izover Rio Alu	m2	1,0180	34,16	34,775
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	17,00	0,153
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	17,00	0,697
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка переточная ЭРА 4409ДП)	buc			158,80 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306214	Решетка переточная ЭРА 4409ДП	buc	1,0000	128,16	128,160
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,60	1,140
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,34	0,670
		1.6. Capitolul 1.6. ДЕМОНТАЖ				
25	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
26	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/4"	m			21,61 17,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,20	0,660
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	21,20	1,272
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	15,00	2,055
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	15,00	0,330
27	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m			26,88 21,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,20	0,660
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	21,20	1,484
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	15,00	2,385
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	15,00	0,435
28	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/4"	m			26,88 21,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,20	0,660
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	21,20	1,484
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	15,00	2,385
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	15,00	0,435
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Система III				
29	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale, silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc			889,21 825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,00	5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67	4,551

	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20	5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08	2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30	1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00	7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68	17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00	4,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	22,00	5,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	22,00	9,900
30	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			600,48
						571,99
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	57,66	571,987
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,34	0,673
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	21,67	1,084
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,10	1,809
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,80	14,472
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	22,00	6,600
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	22,00	2,200
31	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			1 080,53
						787,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	57,66	787,059
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	12,60	25,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,34	1,340
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	21,67	2,167
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00	0,660
	2320186201204	Ulei industrial tip 1 42 S 383	kg	20,0000	12,60	252,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	22,00	5,500
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			31,14
						29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,983
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	33,00	1,155
33	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			481,10
						187,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2500	57,66	187,395
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	9,23	1,938
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0670	15,00	1,005
	2710703500025	Cornira cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	12,00	17,400
	2521306716872	Folie plast. simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	12,60	0,189
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	33,00	0,825
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	33,00	0,561
	2710603420201	Otel patrat lam. cald D = 14 mm	kg	0,0850	9,23	0,785
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	9,23	0,877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	21,20	1,060
	2874115842659	Piulite hexag. semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,05	0,400
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,06	1,680
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	12,30	4,920
	2710403604481	Tabla cons. mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	11,00	4,070
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	16,00	84,160
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	18,00	36,900
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	22,00	71,500
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	21,67	3,250
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	10,00	10,000
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,06	1,680
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,18	0,180
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,12	0,120
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,08	0,640
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,160
34	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			269,97
						251,40
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,398
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	36,00	18,540
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,50	0,031
35	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc	buc			300,73
						281,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	57,66	281,381
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,34	2,014
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	21,67	6,512
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	1,12	8,978

	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,240
36	VB18A	Atenuator de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			177,04
						63,43
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,06	1,080
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	6,00	108,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,16	2,880
		2.2. Capitolul 2.2. Система B1				
37	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc			889,21
						825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3500	15,00	5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67	4,551
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20	5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08	2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30	1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00	7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68	17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00	4,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	22,00	5,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	22,00	9,900
38	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			342,62
						186,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	57,66	186,242
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	9,23	0,185
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	15,00	1,500
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00	30,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	12,60	0,189
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00	0,660
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	33,00	0,561
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	9,23	0,785
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	9,23	0,877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,20	0,212
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,05	0,200
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,08	0,080
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,06	0,060
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,30	1,353
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00	4,180
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	16,00	34,400
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 1 mm grosime	kg	1,7600	18,00	31,680
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	21,67	2,167
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	6,00	6,000
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	8,00	8,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,18	0,180
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,12	0,120
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,86	3,440
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,160
39	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc	buc			300,73
						281,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	57,66	281,381
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,34	2,014
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	21,67	6,512
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	1,12	8,978
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,240
		2.3. Capitolul 2.3. Система II2				
40	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc			889,21
						825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3500	15,00	5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67	4,551
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20	5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08	2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30	1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00	7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68	17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00	4,400

			h-ut	0,2500	22,00	5,500
			h-ut	0,4500	22,00	9,900
41	VC29A	Automacara 5 tf Tirfor 1,5 tf Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			600,48 571,99
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	57,66	571,987
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,34	0,673
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	21,67	1,084
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,10	1,809
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,80	14,472
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	22,00	6,600
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	22,00	2,200
42	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			1 080,53 787,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	57,66	787,059
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	12,60	25,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,34	1,340
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	21,67	2,167
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00	0,660
	2320186201204	Ulei industrial tipl 42 S 383	kg	20,0000	12,60	252,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	22,00	5,500
43	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			31,14 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,983
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	33,00	1,155
44	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			342,62 186,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	57,66	186,242
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	9,23	0,185
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	15,00	1,500
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00	30,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	12,60	0,189
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00	0,660
	2874125895175	Nit cu cap semirodund 4 x 10 mm	kg	0,0170	33,00	0,561
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	9,23	0,785
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	9,23	0,877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,20	0,212
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,05	0,200
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,08	0,080
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,06	0,060
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,30	1,353
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00	4,180
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	16,00	34,400
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	18,00	31,680
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	21,67	2,167
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	6,00	6,000
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	8,00	8,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,18	0,180
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,12	0,120
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,86	3,440
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	8,00	0,160
45	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			269,97 251,40
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,398
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	36,00	18,540
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,50	0,031
46	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc	buc			300,73 281,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	57,66	281,381
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,34	2,014
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	21,67	6,512
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	1,12	8,978
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,00	0,240
47	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			125,88

									49,59
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	57,66				49,588
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,00				1,650
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06				0,720
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	6,00				72,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,16				1,920
		2.4. Capitolul 2.4. Система ПВ1							889,21
48	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc						825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66				825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,00				5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67				4,551
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20				5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08				2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30				1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00				7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68				17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00				4,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	22,00				5,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	22,00				9,900
		2.5. Capitolul 2.5. Система В3							889,21
49	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc						825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66				825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,00				5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67				4,551
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20				5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08				2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30				1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00				7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68				17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00				4,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	22,00				5,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	22,00				9,900
									342,62
50	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc						186,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	57,66				186,242
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	9,23				0,185
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	15,00				1,500
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00				30,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	12,60				0,189
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00				0,660
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	33,00				0,561
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	9,23				0,785
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	9,23				0,877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,20				0,212
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,05				0,200
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,08				0,080
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06				0,720
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,06				0,060
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,30				1,353
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00				0,154
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00				4,180
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	16,00				34,400
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	18,00				31,680
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	21,67				2,167
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	5,00				20,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	6,00				6,000
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	8,00				8,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06				0,720
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,18				0,180
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,12				0,120
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,86				3,440
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10				1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00				6,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	8,00				0,160
									300,73
51	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc	buc						281,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	57,66				281,381
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,34				2,014
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	21,67				6,512
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20				1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	1,12				8,978
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,00				0,240
		2.6. Capitolul 2.6. Система В2							

52	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw	buc			889,21
						825,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,115
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,00	5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,67	4,551
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	21,20	5,576
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,08	2,016
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	12,30	1,943
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	36,00	7,560
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,68	17,136
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	44,00	4,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	22,00	5,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	22,00	9,900
53	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			342,62
						186,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	57,66	186,242
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	9,23	0,185
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	15,00	1,500
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00	30,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	12,60	0,189
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	33,00	0,660
	2874125895175	Nit cu cap semirodund 4 x 10 mm	kg	0,0170	33,00	0,561
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	9,23	0,785
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	9,23	0,877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,20	0,212
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,05	0,200
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,08	0,080
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,06	0,060
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,30	1,353
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00	4,180
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	16,00	34,400
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	18,00	31,680
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	21,67	2,167
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	6,00	6,000
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	8,00	8,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,06	0,720
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,18	0,180
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,12	0,120
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,86	3,440
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	44,00	6,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	8,00	0,160
54	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc	buc			300,73
						281,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	57,66	281,381
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,34	2,014
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	21,67	6,512
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	1,12	8,978
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,00	0,240
		3. Capitolul 3. Utilaj				
		3.1. Capitolul 3.1. Система П1				
55	Pretul furnizorului	VEKA INT 1000-12.0 L1 EKO SW2, Lпр.=960 м3/ч, P=200 Па, Nmax.эл.=12.17 кВт-1/220 (в комплекте электрический калорифер, фильтр, пульт Flex, вибропоры, автоматика, заслонка с электроприводом)	buc			9 599,00
						0,00
	21431	VEKA INT 1000-12.0 L1 EKO SW2, Lпр.=960м3/ч, P=200 Па Nmax.эл.=12.17 кВт 1/220 в комплекте эл.калорифер, фильтр, пульт Flex,вибропоры,автоматика,заслонка с эл.приводом	buc	1,0000	9 599,00	9 599,000
56	Pretul furnizorului	Гибкая вставка 400*200	buc			186,20
						0,00
	21432	Гибкая вставка 400*200	buc	1,0000	186,20	186,200
57	Pretul furnizorului	Шумоглушитель ТКУ 40-20 L=1000мм	buc			1 086,69
						0,00
	21433	Шумоглушитель ТКУ 40-20 L=1000мм	buc	1,0000	1 086,69	1 086,690
		3.2. Capitolul 3.2. Система В1				
58	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-1000/200 SILENT, Lвыт.=960 м3/ч, P=200 Па, Nmax.эл.=0.12 кВт-1/220	buc			1 916,00
						0,00
	21434	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-1000/200 SILENT	buc	1,0000	1 916,00	1 916,000

		L=960м3/ч P=200Па Nmax.эл.=0.12 кВт-1/220				114,81
59	Pretul furnizorului	Обратный клапан D200	buc			0,00
	21435	Обратный клапан D200	buc	1,0000	114,81	114,810
60	Pretul furnizorului	Гибкая вставка D200	buc			114,81
	21436	Гибкая вставка D200	buc	1,0000	114,81	114,810
		3.3. Capitolul 3.3. Система П2				7 216,00
61	Pretul furnizorului	ВЕКА 350 ЕС, Lпр.=250 м3/ч, P=200 Па, Nmax.эл.=3,66 кВт-1/220 (в комплекте электрический калорифер, фильтр, пульт Stouch, вибропоры, автоматика)	buc			0,00
	21437	ВЕКА 350 ЕС, Lпр.=250м3/ч, P=200 Па Nmax.эл.=3.66 кВт 1/220 в комплекте эл.калорифер, фильтр, пульт Stouch,вибропоры,автоматика	buc	1,0000	7 216,00	7 216,000
62	Pretul furnizorului	Заслонка SKG-A160 с электроприводом Belimo TF230	buc			2 016,00
	21438	Заслонка SKG-A160 с эл.приводом Belimo TF230	buc	1,0000	2 016,00	2 016,000
63	Pretul furnizorului	Гибкая вставка D160	buc			104,13
	214314	Гибкая вставка D160	buc	1,0000	104,13	104,130
64	Pretul furnizorului	Шумоглушитель D 160 L=1000мм	buc			843,72
	214310	Шумоглушитель D160 L=1000mm	buc	1,0000	843,72	843,720
		3.4. Capitolul 3.4. Система ПВ1				3 844,00
65	Pretul furnizorului	Приточно-вытяжной клапан с рекуперацией Prana 150	buc			0,00
	214311	Приточно-вытяжной клапан с рекуперацией Prana 150	buc	1,0000	3 844,00	3 844,000
		3.5. Capitolul 3.5. Система В3				1 602,00
66	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-350/125 SILENT, Lвыт.=250 м3/ч, Nmax.эл.=0.13 кВт-1/220	buc			0,00
	214312	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-350/125 SILENT L=250м3/ч Nmax.эл=0.13 кВт-1/220	buc	1,0000	1 602,00	1 602,000
67	Pretul furnizorului	Обратный клапан D160	buc			120,15
	214313	Обратный клапан D160	buc	1,0000	120,15	120,150
68	Pretul furnizorului	Гибкая вставка D160	buc			104,13
	214314	Гибкая вставка D160	buc	1,0000	104,13	104,130
		3.6. Capitolul 3.6. Система В2				1 156,00
69	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-160/100 SILENT, Lвыт.=50 м3/ч, Nmax.эл.=0.03 кВт-1/220	buc			0,00
	214315	Вытяжной вентилятор SOLER&PALAU TD-350/125 SILENT L=250м3/ч Nmax.эл=0.13 кВт-1/220	buc	1,0000	1 156,00	1 156,000
70	Pretul furnizorului	Обратный клапан D160	buc			120,15
	214313	Обратный клапан D160	buc	1,0000	120,15	120,150
71	Pretul furnizorului	Гибкая вставка D160	buc			104,13
	214314	Гибкая вставка D160	buc	1,0000	104,13	104,130

APROBAT:

Investitor

DITS a Primariei mun.Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Intocmit

A. Vitcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

S.R.L. (functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.